Praça Ramos de Azevedo, s/n

PROGRAMA JOVENS CRIADORES, PESQUISADORES E MONITORES

São Paulo 06 de março de 2025

Informamos que convocamos a candidata suplente,

Miranda, para a vaga disponível na área

A referida vaga se tornou disponível em função da desistência

Helena Florencio de Matos

Programa.

Atenciosamente,

Gerência de Formação, Acervo e Memória

Praça Ramos de Azevedo, s/n — República | CEP: 01037-10 | São Paulo/SP

PROGRAMA JOVENS CRIADORES, PESQUISADORES E MONITORES
Edital para bolsistas 01/2025

Processo Seletivo

Convocação de suplente

São Paulo 06 de março de 2025

Informamos que convocamos a candidata suplente, Ester da Silva Rotilio de

para a vaga disponível na área de   Articulação e Mediação Cultural.

A referida vaga se tornou disponível em função da desistência

Helena Florencio de Matos, comunicada por e-mail à Coordenação Geral do

de Formação, Acervo e Memória

10 | São Paulo/SP

PROGRAMA JOVENS CRIADORES, PESQUISADORES E MONITORES

Ester da Silva Rotilio de

Articulação e Mediação Cultural.

A referida vaga se tornou disponível em função da desistência da candidata

mail à Coordenação Geral do